TRILLINGDEMPERS & STOOTRUBBERS
TYPE B
Artikelcode m l h (mm) Metal Coating Kwaliteit Hardheid (°shore) Diameter (mm) Artikelcode
28B10030 M16 42 30 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 100 28B10030
28B10040 M16 42 40 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 100 28B10040
28B10050 M16 42 50 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 100 28B10050
28B10055 M16 42 55 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 100 28B10055
28B10060 M16 42 60 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 100 28B10060
28B10075 M16 42 75 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 100 28B10075
28B10080 M16 42 80 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 100 28B10080
28B1515 M4 10 15 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 15 28B1515
28B1520 M4 10 20 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 15 28B1520
28B1530 M4 10 30 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 15 28B1530
   Nijverheidsstraat 138020 Oostkamp (Belgium) Tel : +32 50 82 43 06 Fax : +32 50 82 70 07
28B15050 M20 45 50 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 150 28B15050
28B15075 M20 45 75 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 150 28B15075
28B150100 M20 45 100 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 150 28B150100
28B2020 M6 15 20 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 20 28B2020
28B2025 M6 15 25 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 20 28B2025
28B2030 M6 15 30 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 20 28B2030
28B200100 M20 45 100 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 200 28B200100
28B2515 M6 18 15 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 25 28B2515
28B2517 M6 18 17 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 25 28B2517
28B2518 M6 18 18 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 25 28B2518
28B2520 M6 18 20 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 25 28B2520
28B2525 M6 18 25 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 25 28B2525
28B2530 M6 18 30 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 25 28B2530
28B3015 M8 20 15 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 30 28B3015
28B3020 M8 20 20 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 30 28B3020
Artikelcode m l h (mm) Metal Coating Kwaliteit Hardheid (°shore) Diameter (mm) Artikelcode
   Nijverheidsstraat 138020 Oostkamp (Belgium) Tel : +32 50 82 43 06 Fax : +32 50 82 70 07
28B3025 M8 20 25 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 30 28B3025
28B3030 M8 20 30 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 30 28B3030
28B3040 M8 20 40 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 30 28B3040
28B4040 M10 23 40 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 40 28B4040
28B4020 M8 23 20 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 40 28B4020
28B4030 M8 23 30 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 40 28B4030
28B4035 M8 23 35 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 40 28B4035
28B5030 M10 28 30 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 50 28B5030
28B5035 M10 28 35 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 50 28B5035
28B5040 M10 28 40 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 50 28B5040
28B5045 M10 28 45 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 50 28B5045
28B5050 M10 28 50 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 50 28B5050
28B6020 M10 28 20 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 60 28B6020
28B6030 M10 28 30 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 60 28B6030
28B6035 M10 28 35 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 60 28B6035
Artikelcode m l h (mm) Metal Coating Kwaliteit Hardheid (°shore) Diameter (mm) Artikelcode
   Nijverheidsstraat 138020 Oostkamp (Belgium) Tel : +32 50 82 43 06 Fax : +32 50 82 70 07
28B6040 M10 28 40 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 60 28B6040
28B6050 M10 28 50 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 60 28B6050
28B7030 M10 28 30 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 70 28B7030
28B7035 M10 28 35 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 70 28B7035
28B7040 M10 28 40 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 70 28B7040
28B7045 M10 28 45 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 70 28B7045
28B7050 M10 28 50 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 70 28B7050
28B7070 M10 28 70 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 70 28B7070
28B7525 M12 37 25 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 75 28B7525
28B7530 M12 37 30 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 75 28B7530
28B7535 M12 37 35 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 75 28B7535
28B7540 M12 37 40 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 75 28B7540
28B7550 M12 37 50 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 75 28B7550
28B7555 M14 37 55 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 75 28B7555
28B8030 M14 37 30 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 80 28B8030
Artikelcode m l h (mm) Metal Coating Kwaliteit Hardheid (°shore) Diameter (mm) Artikelcode
   Nijverheidsstraat 138020 Oostkamp (Belgium) Tel : +32 50 82 43 06 Fax : +32 50 82 70 07
28B8040 M14 35 40 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 80 28B8040
28B8080 M14 35 80 RoHS Cr+3 Wit
verzonken plaat Natuurrubber NR 55+/- 5 80 28B8080
Artikelcode m l h (mm) Metal Coating Kwaliteit Hardheid (°shore) Diameter (mm) Artikelcode
   Nijverheidsstraat 138020 Oostkamp (Belgium) Tel : +32 50 82 43 06 Fax : +32 50 82 70 07